
FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Essais Chronos Série 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 10:43

Départ : 10:25, Fin : 10:40

1 207 VERHAEGHE ALEXIS MC NORD 77 GASGAS 1:45.570 1 -
2 266 LE JAOUEN Loïck MCN 77 Triumph 1:56.484 1 10.914
3 124 KOWALSKI ALEC MCN 77 YAMAHA 1:57.035 1 11.465
4 917 GAULT TONY MCN772 KTM 1:57.062 1 11.492
5 227 BOUCHET JIMMY SOISY BOUY GASGAS 1:57.629 2 12.059
6 359 BERNASCONI ENZO MCN77 GASGAS 2:01.076 5 15.506
7 374 DEFENTE ANTHONY MC NORD 77 JTM 2:02.006 3 16.436
8 222 CARLOT--CHAVES EVAN MCN77 YAMAHA 2:04.062 4 18.492
9 13 LERAT JB MCN 77 YAMAHA 2:04.214 4 18.644
10 10 DA SILVA JORDY MC SENART KTM 2:04.386 5 18.816
11 641 RAFFAILLAC THIBAUT TILLOY KTM 2:05.281 3 19.711
12 210 LARIVIERE DAVID FUBLAINE KTM 2:05.835 3 20.265
13 417 POQUET AYMERIC MCN77 KTM 2:07.408 4 21.838
14 120 TRAORÉ CLÉMENT MCN77 HONDA 2:08.422 4 22.852
15 314 KOE THOMAS AMCV VIGNEUX HONDA 2:08.761 2 23.191
16 82 CHAUVEL ADRIEN ELITE MC HONDA 2:10.028 3 24.458
17 633 FARLET ALEXANDRE MCN 77 HUSQVARNA 2:10.424 1 24.854
18 19 CHAUDERON THEO MC NORD 77 HUSQVARNA 2:11.786 4 26.216
19 516 BALTAZAR ANTOINE MC SENART KTM 2:12.941 3 27.371
20 262 SAVOCA FLORIAN MCN 77 HONDA 2:13.293 2 27.723
21 343 BLIVET Yannis MC Les Costieres HUSQVARNA 2:13.933 5 28.363
22 171 ROBE JEREMY MC NORD 77 KTM 2:16.464 3 30.894
23 264 MASSON TONY MC SENART YAMAHA 2:17.106 6 31.536
24 414 DASSIEU CORENTIN MCN77 GASGAS 2:20.289 5 34.719
25 272 KLIMEK THOMAS TEAM LEGEND BIKE STARK 2:20.586 1 35.016
26 231 DABS ALEXANDRE ELITE MOTOCROSS YAMAHA 2:20.975 5 35.405
27 605 MATHIEU ENZO MC NORD 77 KAWASAKI 2:21.141 4 35.571
28 527 SEIGNEURET-PAYNOT KILIAN MCN77 YAMAHA 2:21.618 1 36.048
29 131 DANSIN MAXIME MCN77 HONDA 2:25.021 3 39.451
30 7 LAIGLE THOMAS MOUTARS CLUB HONDA 2:25.816 3 40.246
31 161 ROTKOPF LOUIS MCN77 KTM 2:30.519 2 44.949
32 22 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 KAWASAKI 2:31.969 1 46.399
33 78 CHAJI MOHAMED ÉLITE MOTOCROSS YAMAHA 2:43.848 1 58.278
34 23 LEFEVRE ROMAIN ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 2:52.189 3 1:06.619

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Essais Chronos Série 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 10:24

Départ : 10:04, Fin : 10:19

1 104 JAMSHIDI MICKAËL CMPN KTM 1:53.009 3 -
2 697 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES KTM 1:58.759 1 5.750
3 111 PASCAUD LOHAN MCN77 KTM 2:03.745 2 10.736
4 64 SEGATTI NICOLAS LMS TT YAM 2:11.481 3 18.472
5 127 SEGALEN LEO ESPACE TT KTM 2:11.951 5 18.942
6 125 MARTIN NOA MC SENART GASGAS 2:13.106 3 20.097
7 70 PUCHEU NICOLAS TEAM MX78 KAWASAKI 2:15.889 1 22.880
8 98 COLIN KEVIN MC SENART KTM 2:18.697 3 25.688
9 208 CAILLÉ KILLÏAN A.S.M FUBLAINES HONDA 2:20.515 1 27.506
10 288 SYLVESTRE Jordan KTM 2:20.787 3 27.778
11 213 GABA RAYAN MX911 FANTIC 2:21.626 2 28.617
12 223 MARTEL LOGAN LANDRICOURT YAMAHA 2:22.759 3 29.750
13 9 VERNIER SEBASTIEN MOUTARDS CLUB YAMAHA 2:23.626 4 30.617
14 624 GRUSS NICOLAS SMC SENS YAMAHA 2:23.647 3 30.638
15 123 CARLOT ALEXANDRE MCN 77 YAMAHA YZ 2:24.595 5 31.586
16 26 NOEL LORIS FUBLAINES HUSQVARNA 2:25.118 4 32.109
17 211 RAULT FLORIAN MOUTARS CLUB HONDA 2:29.163 1 36.154
18 582 KOCIUBA MARTINS TIMÉO MC NORD 77 HONDA 2:30.789 1 37.780
19 150 LADEVEZ OLIVIER MC NORD 77 HONDA 2:33.174 5 40.165
20 148 PEREIRA LÉONARDO MOTOCLUBNORD77 YAMAHA 2:33.566 3 40.557
21 72 CHARRIER YOANN MOTOCLUBNORD 77 GASGAS 2:37.166 4 44.157
22 888 DE SOUSA Jessy SMC SENS HONDA 2:37.789 4 44.780
23 259 BROCHARD ALBIN MOUTARS CLUB YAMAHA 2:38.877 1 45.868
24 232 JACQUEMART THOMAS NORD 77 HONDA 2:39.927 2 46.918
25 66 LE BEC ANTHONY MC SENART HONDA 2:40.629 3 47.620
26 270 ROBINE THOMAS MCNORD77 HONDA 2:43.430 2 50.421
27 25 QUIRICI YOAN C0653 YAMAHA 2:46.417 2 53.408
28 248 LEFEVRE MATTHIEU MC SÉNART HUSQVARNA 2:46.544 2 53.535
29 152 BOURG FRANCK MCN 77 HONDA 2:47.628 1 54.619
30 425 HOEFMAN ADRIEN MCN77 KAWASAKI 2:50.976 2 57.967
31 910 GUARDIOLA GUILLAUME SOISY BOUY HONDA 2:53.085 1 1:00.076
32 732 BRIDAY MATHIEU MC SENART GASGAS 2:57.716 3 1:04.707
33 591 VACCARD ALEXIS ELITE SAINTWITZ HUSQVARNA 2:57.903 1 1:04.894
34 169 KAPRAL OWEN MCN77 7 3:08.266 1 1:15.257

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Essais Chronos Série 3 FEM VET Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 10:06

Départ : 09:44, Fin : 09:59

1 708 LEFEBVRE KIVERS MV CHATEAURENAR GASGAS 1:51.865 5 -
2 48 RICBOURG ADRIEN MX LANDRICOURT KTM 1:57.618 5 5.753
3 153 FRANZONI APRIL MC PLOMION HONDA 1:59.180 5 7.315
4 116 TANNÉ NORMAN HOLESHOT MC YAMAHA 2:03.792 1 11.927
5 185 MOREL PIERRE MCN77 GASGAS 2:08.050 3 16.185
6 160 DEWITTE JEREMY MC BLARGIES 250 MC 2T 2:13.754 1 21.889
7 711 LEROY SARAH MCN KAWAZAKI 2:16.074 5 24.209
8 3 BAUER RODOLPHE FUBLAINES CRF 2:16.739 1 24.874
9 717 DENIZET MICHAEL M.C NORD 77 YAMAHA 2:17.267 5 25.402
10 979 ROUXEL PIERRELOUIS MC LA BOSSE YAMAHA 2:18.260 2 26.395
11 186 BLEUZE YOANN VIGNEUX GASGAS 2:18.425 2 26.560
12 34 DUQUENNE ALEXIS AS MARICOURT GASGAS 2:18.885 1 27.020
13 15 AUBINEAU ADRIEN MC SENART HONDA 2:19.929 1 28.064
14 767 MAQUERLOT HUGUES BLARGIES YAMAHA 2:22.639 2 30.774
15 911 BARBANCHON FLORIAN ST THIBERY HONDA 2:23.082 1 31.217
16 172 MINATEL ALEXANDRE EXTREME MC KTM 2:23.252 2 31.387
17 14 MASSENET JEREMY MC SENART HUSQVANA 2:23.693 4 31.828
18 94 SOLLET BENOIT MX911 HONDA 2:27.174 1 35.309
19 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON YAMAHA 2:28.021 5 36.156
20 328 VAVASSEUR Nicolas SAINT THYBERIE HUSQVARNA 2:32.186 1 40.321
21 534 BOUCHER JOANNY MC NORD 77 KTM 2:37.634 2 45.769
22 726 ROYER THEO MC NORD 77 HONDA 2:39.360 2 47.495
23 71 CALDEFIE JULIEN MC ZAMATTIO HONDA 2:42.707 3 50.842
24 721 NOUET THIBAUT MC SOISY BOUY HONDA 2:45.415 1 53.550
25 181 MOLAS LAURENT THOMER LA SOGNE HONDA 2:46.937 4 55.072
26 113 BOUCHER NOA MC NORD 77 KTM 2:48.928 4 57.063
27 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART HUSQVARNA 2:51.798 4 59.933
28 30 DANSIN JEAN PIERRE MCN77 KTM 3:07.593 1 1:15.728
29 167 BREUIL JEANPAUL CHRONOVERT KTM 3:20.085 2 1:28.220
30 338 REYTET JEAN MICHEL MC CLOYSIEN YAMAHA 3:35.658 1 1:43.793
31 168 GRUSZCZYNSKI ERIC MX SENART KAWASAKI - 0 -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Essais chronos séries Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 10:54

Pos. N° Nom Catégorie Essais Chronos Série 3 … Essais C… Essais C… Meilleur tour

1 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc 1:45.570 1:45.570
2 708 LEFEBVRE KIVERS 250cc 1:51.865 1:51.865
3 104 JAMSHIDI MICKAËL 250cc 1:53.009 1:53.009
4 266 LE JAOUEN Loïck 250cc 1:56.484 1:56.484
5 124 KOWALSKI ALEC 450cc 1:57.035 1:57.035
6 917 GAULT TONY 250cc 1:57.062 1:57.062
7 48 RICBOURG ADRIEN 450cc 1:57.618 1:57.618
8 227 BOUCHET JIMMY 250cc 1:57.629 1:57.629
9 697 JAMSHIDI KEVIN 250cc 1:58.759 1:58.759
10 153 FRANZONI APRIL FEM 1:59.180 1:59.180
11 359 BERNASCONI ENZO 250cc 2:01.076 2:01.076
12 374 DEFENTE ANTHONY 450cc 2:02.006 2:02.006
13 111 PASCAUD LOHAN 250cc 2:03.745 2:03.745
14 116 TANNÉ NORMAN 450cc 2:03.792 2:03.792
15 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc 2:04.062 2:04.062
16 13 LERAT JB 450cc 2:04.214 2:04.214
17 10 DA SILVA JORDY 250cc 2:04.386 2:04.386
18 641 RAFFAILLAC THIBAUT 250cc 2:05.281 2:05.281
19 210 LARIVIERE DAVID 450cc 2:05.835 2:05.835
20 417 POQUET AYMERIC 250cc 2:07.408 2:07.408
21 185 MOREL PIERRE 450cc 2:08.050 2:08.050
22 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc 2:08.422 2:08.422
23 314 KOE THOMAS 450cc 2:08.761 2:08.761
24 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc 2:10.028 2:10.028
25 633 FARLET ALEXANDRE 450cc 2:10.424 2:10.424
26 64 SEGATTI NICOLAS 250cc 2:11.481 2:11.481
27 19 CHAUDERON THEO 250cc 2:11.786 2:11.786
28 127 SEGALEN LEO 250cc 2:11.951 2:11.951
29 516 BALTAZAR ANTOINE 450cc 2:12.941 2:12.941
30 125 MARTIN NOA 250cc 2:13.106 2:13.106
31 262 SAVOCA FLORIAN 250cc 2:13.293 2:13.293
32 160 DEWITTE JEREMY 450cc 2:13.754 2:13.754
33 343 BLIVET Yannis 250cc 2:13.933 2:13.933
34 70 PUCHEU NICOLAS 250cc 2:15.889 2:15.889
35 711 LEROY SARAH FEM 2:16.074 2:16.074
36 171 ROBE JEREMY 250cc 2:16.464 2:16.464
37 3 BAUER RODOLPHE VET 2:16.739 2:16.739
38 264 MASSON TONY 250cc 2:17.106 2:17.106
39 717 DENIZET MICHAEL VET 2:17.267 2:17.267
40 979 ROUXEL PIERRELOUIS 250cc 2:18.260 2:18.260
41 186 BLEUZE YOANN 450cc 2:18.425 2:18.425
42 98 COLIN KEVIN 250cc 2:18.697 2:18.697
43 34 DUQUENNE ALEXIS 450cc 2:18.885 2:18.885
44 15 AUBINEAU ADRIEN VET 2:19.929 2:19.929
45 414 DASSIEU CORENTIN 250cc 2:20.289 2:20.289
46 208 CAILLÉ KILLÏAN 450cc 2:20.515 2:20.515
47 272 KLIMEK THOMAS 450cc 2:20.586 2:20.586
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Essais chronos séries Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 10:54

Pos. N° Nom Catégorie Essais Chronos Série 3 … Essais C… Essais C… Meilleur tour

48 288 SYLVESTRE Jordan 250cc 2:20.787 2:20.787
49 231 DABS ALEXANDRE 250cc 2:20.975 2:20.975
50 605 MATHIEU ENZO 250cc 2:21.141 2:21.141
51 527 SEIGNEURET-PAYNOT KILIAN 250cc 2:21.618 2:21.618
52 213 GABA RAYAN 250cc 2:21.626 2:21.626
53 767 MAQUERLOT HUGUES 250cc 2:22.639 2:22.639
54 223 MARTEL LOGAN 250cc 2:22.759 2:22.759
55 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc 2:23.082 2:23.082
56 172 MINATEL ALEXANDRE 450cc 2:23.252 2:23.252
57 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc 2:23.626 2:23.626
58 624 GRUSS NICOLAS 250cc 2:23.647 2:23.647
59 14 MASSENET JEREMY VET 2:23.693 2:23.693
60 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc 2:24.595 2:24.595
61 131 DANSIN MAXIME 450cc 2:25.021 2:25.021
62 26 NOEL LORIS 250cc 2:25.118 2:25.118
63 7 LAIGLE THOMAS 250cc 2:25.816 2:25.816
64 94 SOLLET BENOIT VET 2:27.174 2:27.174
65 902 ROBO ROMAIN VET 2:28.021 2:28.021
66 211 RAULT FLORIAN 250cc 2:29.163 2:29.163
67 161 ROTKOPF LOUIS 250cc 2:30.519 2:30.519
68 582 KOCIUBA MARTINS TIMÉO 250cc 2:30.789 2:30.789
69 22 POIRIER BAPTISTE 250cc 2:31.969 2:31.969
70 328 VAVASSEUR Nicolas 250cc 2:32.186 2:32.186
71 150 LADEVEZ OLIVIER 250cc 2:33.174 2:33.174
72 148 PEREIRA LÉONARDO 250cc 2:33.566 2:33.566
73 72 CHARRIER YOANN 250cc 2:37.166 2:37.166
74 534 BOUCHER JOANNY VET 2:37.634 2:37.634
75 888 DE SOUSA Jessy 250cc 2:37.789 2:37.789
76 259 BROCHARD ALBIN 250cc 2:38.877 2:38.877
77 726 ROYER THEO 250cc 2:39.360 2:39.360
78 232 JACQUEMART THOMAS 450cc 2:39.927 2:39.927
79 66 LE BEC ANTHONY 250cc 2:40.629 2:40.629
80 71 CALDEFIE JULIEN 450cc 2:42.707 2:42.707
81 270 ROBINE THOMAS 450cc 2:43.430 2:43.430
82 78 CHAJI MOHAMED 250cc 2:43.848 2:43.848
83 721 NOUET THIBAUT 250cc 2:45.415 2:45.415
84 25 QUIRICI YOAN 450cc 2:46.417 2:46.417
85 248 LEFEVRE MATTHIEU 250cc 2:46.544 2:46.544
86 181 MOLAS LAURENT VET 2:46.937 2:46.937
87 152 BOURG FRANCK 250cc 2:47.628 2:47.628
88 113 BOUCHER NOA 250cc 2:48.928 2:48.928
89 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc 2:50.976 2:50.976
90 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 2:51.798 2:51.798
91 23 LEFEVRE ROMAIN 250cc 2:52.189 2:52.189
92 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc 2:53.085 2:53.085
93 732 BRIDAY MATHIEU 250cc 2:57.716 2:57.716
94 591 VACCARD ALEXIS 250cc 2:57.903 2:57.903
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Essais chronos séries Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 10:54

Pos. N° Nom Catégorie Essais Chronos Série 3 … Essais C… Essais C… Meilleur tour

95 30 DANSIN JEAN PIERRE VET 3:07.593 3:07.593
96 169 KAPRAL OWEN 450cc 3:08.266 3:08.266
97 167 BREUIL JEANPAUL VET 3:20.085 3:20.085
98 338 REYTET JEAN MICHEL VET 3:35.658 3:35.658
99 168 GRUSZCZYNSKI ERIC VET - -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Manche 1 Groupe A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 15:24

Départ : 14:57, Drapeau damier : 15:20

1 207 VERHAEGHE ALEXIS MC NORD 77 GASGAS 00:23:46.302 12 1:54.384
2 708 LEFEBVRE KIVERS MV CHATEAURENAR GASGAS 00:24:17.324 12 1:57.929
3 48 RICBOURG ADRIEN MX LANDRICOURT KTM 00:25:14.763 12 2:02.693
4 104 JAMSHIDI MICKAËL CMPN KTM 00:25:18.450 12 2:01.035
5 153 FRANZONI APRIL MC PLOMION HONDA 00:25:19.157 12 2:00.750
6 227 BOUCHET JIMMY SOISY BOUY GASGAS 00:25:28.199 12 2:02.731
7 124 KOWALSKI ALEC MCN 77 YAMAHA 00:25:44.943 12 2:04.888
8 374 DEFENTE ANTHONY MC NORD 77 JTM 00:23:48.454 11 2:05.855
9 359 BERNASCONI ENZO MCN77 GASGAS 00:23:55.976 11 2:07.775
10 116 TANNÉ NORMAN HOLESHOT MC YAMAHA 00:24:11.384 11 2:09.411
11 917 GAULT TONY MCN772 KTM 00:24:41.737 11 2:07.668
12 266 LE JAOUEN Loïck MCN 77 Triumph 00:24:51.275 11 2:06.571
13 10 DA SILVA JORDY MC SENART KTM 00:25:00.544 11 2:10.523
14 222 CARLOT--CHAVES EVAN MCN77 YAMAHA 00:25:25.243 11 2:11.496
15 210 LARIVIERE DAVID FUBLAINE KTM 00:25:29.806 11 2:08.095
16 417 POQUET AYMERIC MCN77 KTM 00:25:30.351 11 2:12.576
17 120 TRAORÉ CLÉMENT MCN77 HONDA 00:25:44.557 11 2:12.414
18 127 SEGALEN LEO ESPACE TT KTM 00:26:10.178 11 2:13.725
19 111 PASCAUD LOHAN MCN77 KTM 00:23:51.545 10 2:12.964
20 13 LERAT JB MCN 77 YAMAHA 00:23:54.245 10 2:13.882
21 314 KOE THOMAS AMCV VIGNEUX HONDA 00:23:55.348 10 2:17.566
22 343 BLIVET Yannis MC Les Costieres HUSQVARNA 00:23:58.263 10 2:18.578
23 19 CHAUDERON THEO MC NORD 77 HUSQVARNA 00:24:05.799 10 2:16.800
24 160 DEWITTE JEREMY MC BLARGIES 250 MC 2T 00:24:09.055 10 2:19.937
25 633 FARLET ALEXANDRE MCN 77 HUSQVARNA 00:24:48.588 10 2:22.232
26 125 MARTIN NOA MC SENART GASGAS 00:25:42.456 10 2:20.691
27 641 RAFFAILLAC THIBAUT TILLOY KTM 00:20:49.451 9 2:12.096
28 64 SEGATTI NICOLAS LMS TT YAM 00:24:16.492 9 2:17.680
29 185 MOREL PIERRE MCN77 GASGAS 00:18:34.416 7 2:19.519
30 697 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES KTM 00:10:56.699 5 2:05.105
31 262 SAVOCA FLORIAN MCN 77 HONDA 00:07:42.471 3 2:19.529
32 516 BALTAZAR ANTOINE MC SENART KTM 00:08:38.543 3 2:30.323

33 82 CHAUVEL ADRIEN ELITE MC HONDA - 0 -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Manche 1 Groupe B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 12:21

Départ : 11:59, Drapeau damier : 12:17

1 979 ROUXEL PIERRELOUIS MC LA BOSSE YAMAHA 00:18:31.084 8 2:16.040
2 288 SYLVESTRE Jordan KTM 00:18:39.949 8 2:17.001
3 34 DUQUENNE ALEXIS AS MARICOURT GASGAS 00:18:54.097 8 2:20.159
4 264 MASSON TONY MC SENART YAMAHA 00:19:04.451 8 2:16.370
5 213 GABA RAYAN MX911 FANTIC 00:19:27.705 8 2:17.697
6 767 MAQUERLOT HUGUES BLARGIES YAMAHA 00:19:29.246 8 2:20.654
7 171 ROBE JEREMY MC NORD 77 KTM 00:19:30.130 8 2:19.161
8 123 CARLOT ALEXANDRE MCN 77 YAMAHA YZ 00:19:31.696 8 2:23.910
9 231 DABS ALEXANDRE ELITE MOTOCROSS YAMAHA 00:19:35.268 8 2:18.581
10 414 DASSIEU CORENTIN MCN77 GASGAS 00:19:39.799 8 2:17.303
11 208 CAILLÉ KILLÏAN A.S.M FUBLAINES HONDA 00:19:41.244 8 2:25.841
12 527 SEIGNEURET-PAYNOT KILIAN MCN77 YAMAHA 00:19:49.522 8 2:19.472
13 70 PUCHEU NICOLAS TEAM MX78 KAWASAKI 00:19:57.780 8 2:21.369
14 911 BARBANCHON FLORIAN ST THIBERY HONDA 00:19:59.677 8 2:27.269
15 98 COLIN KEVIN MC SENART KTM 00:20:07.277 8 2:24.522
16 172 MINATEL ALEXANDRE EXTREME MC KTM 00:20:09.604 8 2:26.685
17 272 KLIMEK THOMAS TEAM LEGEND BIKE STARK 00:20:34.710 8 2:21.515
18 131 DANSIN MAXIME MCN77 HONDA 00:20:36.469 8 2:27.456
19 26 NOEL LORIS FUBLAINES HUSQVARNA 00:20:38.217 8 2:27.946
20 624 GRUSS NICOLAS SMC SENS YAMAHA 00:20:38.629 8 2:28.016
21 9 VERNIER SEBASTIEN MOUTARDS CLUB YAMAHA 00:20:46.654 8 2:26.606
22 7 LAIGLE THOMAS MOUTARS CLUB HONDA 00:20:57.334 8 2:29.718
23 223 MARTEL LOGAN LANDRICOURT YAMAHA 00:21:01.235 8 2:31.501
24 211 RAULT FLORIAN MOUTARS CLUB HONDA 00:18:37.601 7 2:29.489
25 186 BLEUZE YOANN VIGNEUX GASGAS 00:18:43.597 7 2:24.319
26 72 CHARRIER YOANN MOTOCLUBNORD 77 GASGAS 00:18:50.548 7 2:36.807
27 150 LADEVEZ OLIVIER MC NORD 77 HONDA 00:19:03.303 7 2:31.868
28 22 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 KAWASAKI 00:19:39.813 7 2:39.121
29 148 PEREIRA LÉONARDO MOTOCLUBNORD77 YAMAHA 00:19:55.878 7 2:36.434
30 161 ROTKOPF LOUIS MCN77 KTM 00:20:15.416 7 2:44.689
31 328 VAVASSEUR Nicolas SAINT THYBERIE HUSQVARNA 00:20:33.528 7 2:41.483
32 582 KOCIUBA MARTINS TIMÉO MC NORD 77 HONDA 00:15:49.625 5 2:37.925

33 605 MATHIEU ENZO MC NORD 77 KAWASAKI - 0 -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.

Page : 1 / 1



FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Manche 1 Groupe C FEM VET Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 11:57

Départ : 11:36, Drapeau damier : 11:52

1 711 LEROY SARAH MCN KAWAZAKI 00:15:47.265 7 2:12.551
2 717 DENIZET MICHAEL M.C NORD 77 YAMAHA 00:16:39.723 7 2:20.517
3 14 MASSENET JEREMY MC SENART HUSQVANA 00:17:05.918 7 2:21.989
4 3 BAUER RODOLPHE FUBLAINES CRF 00:17:20.324 7 2:23.764
5 15 AUBINEAU ADRIEN MC SENART HONDA 00:17:20.915 7 2:26.006
6 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON YAMAHA 00:17:47.329 7 2:31.076
7 534 BOUCHER JOANNY MC NORD 77 KTM 00:15:57.166 6 2:38.654
8 270 ROBINE THOMAS MCNORD77 HONDA 00:16:00.777 6 2:34.925
9 94 SOLLET BENOIT MX911 HONDA 00:16:04.866 6 2:32.757
10 232 JACQUEMART THOMAS NORD 77 HONDA 00:16:05.083 6 2:40.506
11 66 LE BEC ANTHONY MC SENART HONDA 00:16:16.531 6 2:39.100
12 726 ROYER THEO MC NORD 77 HONDA 00:16:25.491 6 2:37.578
13 259 BROCHARD ALBIN MOUTARS CLUB YAMAHA 00:16:27.768 6 2:35.375
14 721 NOUET THIBAUT MC SOISY BOUY HONDA 00:16:30.465 6 2:41.599
15 78 CHAJI MOHAMED ÉLITE MOTOCROSS YAMAHA 00:16:31.532 6 2:44.239
16 248 LEFEVRE MATTHIEU MC SÉNART HUSQVARNA 00:16:37.098 6 2:45.985
17 152 BOURG FRANCK MCN 77 HONDA 00:16:40.716 6 2:41.246
18 425 HOEFMAN ADRIEN MCN77 KAWASAKI 00:16:47.700 6 2:44.191
19 71 CALDEFIE JULIEN MC ZAMATTIO HONDA 00:16:58.509 6 2:46.127
20 23 LEFEVRE ROMAIN ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 00:17:07.807 6 2:43.235
21 25 QUIRICI YOAN C0653 YAMAHA 00:17:36.197 6 2:46.641
22 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART HUSQVARNA 00:18:16.250 6 2:55.604
23 30 DANSIN JEAN PIERRE MCN77 KTM 00:18:21.165 6 2:57.380
24 591 VACCARD ALEXIS ELITE SAINTWITZ HUSQVARNA 00:18:26.248 6 2:52.528
25 169 KAPRAL OWEN MCN77 7 00:18:50.462 6 3:03.916
26 732 BRIDAY MATHIEU MC SENART GASGAS 00:16:06.560 5 3:06.790
27 910 GUARDIOLA GUILLAUME SOISY BOUY HONDA 00:16:52.875 5 3:17.325
28 167 BREUIL JEANPAUL CHRONOVERT KTM 00:18:56.295 5 3:24.840
29 113 BOUCHER NOA MC NORD 77 KTM 00:16:09.023 4 2:57.764
30 888 DE SOUSA Jessy SMC SENS HONDA 00:06:10.980 2 3:42.242
31 181 MOLAS LAURENT THOMER LA SOGNE HONDA 00:04:15.718 1 -

32 338 REYTET JEAN MICHEL MC CLOYSIEN YAMAHA - 0 -
33 168 GRUSZCZYNSKI ERIC MX SENART KAWASAKI - 0 -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Manche 2 Groupe A Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 17:58

Départ : 17:31, Drapeau damier : 17:54

1 207 VERHAEGHE ALEXIS MC NORD 77 GASGAS 00:23:23.214 12 1:51.504
2 104 JAMSHIDI MICKAËL CMPN KTM 00:24:01.782 12 1:55.474
3 708 LEFEBVRE KIVERS MV CHATEAURENAR GASGAS 00:24:24.683 12 1:56.793
4 227 BOUCHET JIMMY SOISY BOUY GASGAS 00:25:13.437 12 2:01.467
5 48 RICBOURG ADRIEN MX LANDRICOURT KTM 00:25:26.601 12 2:01.600
6 153 FRANZONI APRIL MC PLOMION HONDA 00:23:28.196 11 2:03.054
7 124 KOWALSKI ALEC MCN 77 YAMAHA 00:23:37.354 11 2:03.462
8 374 DEFENTE ANTHONY MC NORD 77 JTM 00:23:40.814 11 2:04.576
9 266 LE JAOUEN Loïck MCN 77 Triumph 00:23:58.307 11 2:02.219
10 359 BERNASCONI ENZO MCN77 GASGAS 00:24:12.227 11 2:08.286
11 116 TANNÉ NORMAN HOLESHOT MC YAMAHA 00:24:44.622 11 2:09.021
12 10 DA SILVA JORDY MC SENART KTM 00:24:56.406 11 2:11.937
13 641 RAFFAILLAC THIBAUT TILLOY KTM 00:25:06.390 11 2:12.464
14 13 LERAT JB MCN 77 YAMAHA 00:25:36.236 11 2:11.956
15 120 TRAORÉ CLÉMENT MCN77 HONDA 00:25:41.060 11 2:08.478
16 222 CARLOT--CHAVES EVAN MCN77 YAMAHA 00:25:46.810 11 2:12.763
17 19 CHAUDERON THEO MC NORD 77 HUSQVARNA 00:26:01.585 11 2:16.562
18 633 FARLET ALEXANDRE MCN 77 HUSQVARNA 00:23:28.107 10 2:16.379
19 343 BLIVET Yannis MC Les Costieres HUSQVARNA 00:23:31.119 10 2:16.417
20 314 KOE THOMAS AMCV VIGNEUX HONDA 00:23:31.252 10 2:15.761
21 125 MARTIN NOA MC SENART GASGAS 00:24:02.866 10 2:17.896
22 417 POQUET AYMERIC MCN77 KTM 00:24:04.484 10 2:12.875
23 160 DEWITTE JEREMY MC BLARGIES 250 MC 2T 00:24:27.482 10 2:18.395
24 185 MOREL PIERRE MCN77 GASGAS 00:24:49.262 10 2:20.008
25 111 PASCAUD LOHAN MCN77 KTM 00:23:48.815 9 2:20.163
26 917 GAULT TONY MCN772 KTM 00:17:14.861 8 2:05.362
27 697 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES KTM 00:06:58.757 3 2:07.935
28 127 SEGALEN LEO ESPACE TT KTM 00:05:09.937 2 2:36.873
29 210 LARIVIERE DAVID FUBLAINE KTM - 0 -
30 82 CHAUVEL ADRIEN ELITE MC HONDA - 0 -
31 64 SEGATTI NICOLAS LMS TT YAM - 0 -
32 516 BALTAZAR ANTOINE MC SENART KTM - 0 -
33 262 SAVOCA FLORIAN MCN 77 HONDA - 0 -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.

Page : 1 / 1



FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Manche 2 Groupe B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 17:40

Départ : 17:05, Drapeau damier : 17:24

1 264 MASSON TONY MC SENART YAMAHA 00:18:24.312 8 2:13.437
2 979 ROUXEL PIERRELOUIS MC LA BOSSE YAMAHA 00:19:12.365 8 2:17.076
3 123 CARLOT ALEXANDRE MCN 77 YAMAHA YZ 00:19:17.095 8 2:20.976
4 527 SEIGNEURET-PAYNOT KILIAN MCN77 YAMAHA 00:19:18.333 8 2:20.330
5 213 GABA RAYAN MX911 FANTIC 00:19:22.572 8 2:21.432
6 288 SYLVESTRE Jordan KTM 00:19:33.194 8 2:22.265
7 767 MAQUERLOT HUGUES BLARGIES YAMAHA 00:19:49.943 8 2:26.054
8 172 MINATEL ALEXANDRE EXTREME MC KTM 00:20:09.637 8 2:28.983
9 624 GRUSS NICOLAS SMC SENS YAMAHA 00:20:10.455 8 2:26.473
10 9 VERNIER SEBASTIEN MOUTARDS CLUB YAMAHA 00:20:11.231 8 2:27.978
11 186 BLEUZE YOANN VIGNEUX GASGAS 00:20:14.172 8 2:24.927
12 98 COLIN KEVIN MC SENART KTM 00:20:29.049 8 2:27.335
13 131 DANSIN MAXIME MCN77 HONDA 00:20:37.686 8 2:31.638
14 231 DABS ALEXANDRE ELITE MOTOCROSS YAMAHA 00:20:40.824 8 2:28.174
15 26 NOEL LORIS FUBLAINES HUSQVARNA 00:20:43.386 8 2:29.757
16 150 LADEVEZ OLIVIER MC NORD 77 HONDA 00:20:47.388 8 2:32.788
17 911 BARBANCHON FLORIAN ST THIBERY HONDA 00:20:51.097 8 2:32.898
18 223 MARTEL LOGAN LANDRICOURT YAMAHA 00:20:54.091 8 2:30.738
19 34 DUQUENNE ALEXIS AS MARICOURT GASGAS 00:18:29.628 7 2:27.235
20 171 ROBE JEREMY MC NORD 77 KTM 00:18:30.425 7 2:27.637
21 148 PEREIRA LÉONARDO MOTOCLUBNORD77 YAMAHA 00:19:28.995 7 2:37.113
22 208 CAILLÉ KILLÏAN A.S.M FUBLAINES HONDA 00:19:39.623 7 2:40.320
23 7 LAIGLE THOMAS MOUTARS CLUB HONDA 00:19:49.418 7 2:39.128
24 582 KOCIUBA MARTINS TIMÉO MC NORD 77 HONDA 00:20:12.643 7 2:43.415
25 22 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 KAWASAKI 00:20:47.026 7 2:51.019
26 72 CHARRIER YOANN MOTOCLUBNORD 77 GASGAS 00:21:15.852 7 2:43.825
27 328 VAVASSEUR Nicolas SAINT THYBERIE HUSQVARNA 00:14:24.816 5 2:46.081
28 161 ROTKOPF LOUIS MCN77 KTM 00:03:10.673 1 -
29 414 DASSIEU CORENTIN MCN77 GASGAS - 0 -
30 70 PUCHEU NICOLAS TEAM MX78 KAWASAKI - 0 -
31 272 KLIMEK THOMAS TEAM LEGEND BIKE STARK - 0 -
32 211 RAULT FLORIAN MOUTARS CLUB HONDA - 0 -
33 605 MATHIEU ENZO MC NORD 77 KAWASAKI - 0 -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Manche 2 Groupe C FEM VET Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 15:46

Départ : 15:26, Drapeau damier : 15:42

1 711 LEROY SARAH MCN KAWAZAKI 00:16:10.713 7 2:16.143
2 14 MASSENET JEREMY MC SENART HUSQVANA 00:17:08.418 7 2:24.160
3 3 BAUER RODOLPHE FUBLAINES CRF 00:17:26.136 7 2:23.937
4 15 AUBINEAU ADRIEN MC SENART HONDA 00:17:27.639 7 2:26.862
5 717 DENIZET MICHAEL M.C NORD 77 YAMAHA 00:17:51.388 7 2:21.438
6 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON YAMAHA 00:18:01.767 7 2:30.478
7 259 BROCHARD ALBIN MOUTARS CLUB YAMAHA 00:18:28.650 7 2:36.911
8 94 SOLLET BENOIT MX911 HONDA 00:18:30.782 7 2:34.087
9 888 DE SOUSA Jessy SMC SENS HONDA 00:18:53.083 7 2:36.915
10 721 NOUET THIBAUT MC SOISY BOUY HONDA 00:16:22.992 6 2:37.116
11 534 BOUCHER JOANNY MC NORD 77 KTM 00:16:30.489 6 2:41.188
12 66 LE BEC ANTHONY MC SENART HONDA 00:16:35.573 6 2:36.938
13 232 JACQUEMART THOMAS NORD 77 HONDA 00:16:44.463 6 2:38.329
14 78 CHAJI MOHAMED ÉLITE MOTOCROSS YAMAHA 00:16:46.494 6 2:43.387
15 726 ROYER THEO MC NORD 77 HONDA 00:17:03.289 6 2:39.916
16 270 ROBINE THOMAS MCNORD77 HONDA 00:17:03.904 6 2:37.857
17 71 CALDEFIE JULIEN MC ZAMATTIO HONDA 00:17:18.854 6 2:44.328
18 248 LEFEVRE MATTHIEU MC SÉNART HUSQVARNA 00:17:28.702 6 2:45.069
19 25 QUIRICI YOAN C0653 YAMAHA 00:17:39.837 6 2:44.063
20 425 HOEFMAN ADRIEN MCN77 KAWASAKI 00:17:55.249 6 2:44.604
21 23 LEFEVRE ROMAIN ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 00:18:06.366 6 2:45.921
22 591 VACCARD ALEXIS ELITE SAINTWITZ HUSQVARNA 00:18:08.139 6 2:48.762
23 113 BOUCHER NOA MC NORD 77 KTM 00:18:19.699 6 2:51.210
24 30 DANSIN JEAN PIERRE MCN77 KTM 00:18:37.840 6 2:59.780
25 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART HUSQVARNA 00:18:41.308 6 2:57.485
26 169 KAPRAL OWEN MCN77 7 00:16:12.705 5 3:02.369
27 732 BRIDAY MATHIEU MC SENART GASGAS 00:16:58.536 5 3:10.088
28 167 BREUIL JEANPAUL CHRONOVERT KTM 00:17:12.062 5 3:25.591
29 910 GUARDIOLA GUILLAUME SOISY BOUY HONDA 00:17:37.709 5 3:29.037

30 152 BOURG FRANCK MCN 77 HONDA - 0 -
31 181 MOLAS LAURENT THOMER LA SOGNE HONDA - 0 -
32 338 REYTET JEAN MICHEL MC CLOYSIEN YAMAHA - 0 -
33 168 GRUSZCZYNSKI ERIC MX SENART KAWASAKI - 0 -

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Général Journée Groupe A Classement sur points (min.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 18:02

1 207 VERHAEGHE ALEXIS MC NORD 77 GASGAS 2 1 1
2 708 LEFEBVRE KIVERS MV CHATEAURENAR GASGAS 5 2 3
3 104 JAMSHIDI MICKAËL CMPN KTM 6 4 2
4 48 RICBOURG ADRIEN MX LANDRICOURT KTM 8 3 5
5 227 BOUCHET JIMMY SOISY BOUY GASGAS 10 6 4
6 153 FRANZONI APRIL MC PLOMION HONDA 11 5 6
7 124 KOWALSKI ALEC MCN 77 YAMAHA 14 7 7
8 374 DEFENTE ANTHONY MC NORD 77 JTM 16 8 8
9 359 BERNASCONI ENZO MCN77 GASGAS 19 9 10
10 266 LE JAOUEN Loïck MCN 77 Triumph 21 12 9
11 116 TANNÉ NORMAN HOLESHOT MC YAMAHA 21 10 11
12 10 DA SILVA JORDY MC SENART KTM 25 13 12
13 222 CARLOT--CHAVES EVAN MCN77 YAMAHA 30 14 16
14 120 TRAORÉ CLÉMENT MCN77 HONDA 32 17 15
15 13 LERAT JB MCN 77 YAMAHA 34 20 14
16 917 GAULT TONY MCN772 KTM 37 11 26
17 417 POQUET AYMERIC MCN77 KTM 38 16 22
18 641 RAFFAILLAC THIBAUT TILLOY KTM 40 27 13
19 19 CHAUDERON THEO MC NORD 77 HUSQVARNA 40 23 17
20 343 BLIVET Yannis MC Les Costieres HUSQVARNA 41 22 19
21 314 KOE THOMAS AMCV VIGNEUX HONDA 41 21 20
22 633 FARLET ALEXANDRE MCN 77 HUSQVARNA 43 25 18
23 111 PASCAUD LOHAN MCN77 KTM 44 19 25
24 210 LARIVIERE DAVID FUBLAINE KTM 44 15 29
25 127 SEGALEN LEO ESPACE TT KTM 46 18 28
26 125 MARTIN NOA MC SENART GASGAS 47 26 21
27 160 DEWITTE JEREMY MC BLARGIES 250 MC 2T 47 24 23
28 185 MOREL PIERRE MCN77 GASGAS 53 29 24
29 697 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES KTM 57 30 27
30 64 SEGATTI NICOLAS LMS TT YAM 59 28 31
31 82 CHAUVEL ADRIEN ELITE MC HONDA 63 33 30
32 516 BALTAZAR ANTOINE MC SENART KTM 64 32 32
33 262 SAVOCA FLORIAN MCN 77 HONDA 64 31 33

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Général Journée Groupe B Classement sur points (min.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 18:05

1 605 MATHIEU ENZO MC NORD 77 KAWASAKI 0 0 0
2 979 ROUXEL PIERRELOUIS MC LA BOSSE YAMAHA 3 1 2
3 264 MASSON TONY MC SENART YAMAHA 5 4 1
4 288 SYLVESTRE Jordan KTM 8 2 6
5 213 GABA RAYAN MX911 FANTIC 10 5 5
6 414 DASSIEU CORENTIN MCN77 GASGAS 10 10 0
7 123 CARLOT ALEXANDRE MCN 77 YAMAHA YZ 11 8 3
8 767 MAQUERLOT HUGUES BLARGIES YAMAHA 13 6 7
9 70 PUCHEU NICOLAS TEAM MX78 KAWASAKI 13 13 0
10 527 SEIGNEURET-PAYNOT … MCN77 YAMAHA 16 12 4
11 272 KLIMEK THOMAS TEAM LEGEND BIKE STARK 17 17 0
12 34 DUQUENNE ALEXIS AS MARICOURT GASGAS 22 3 19
13 231 DABS ALEXANDRE ELITE MOTOCROSS YAMAHA 23 9 14
14 172 MINATEL ALEXANDRE EXTREME MC KTM 24 16 8
15 211 RAULT FLORIAN MOUTARS CLUB HONDA 24 24 0
16 98 COLIN KEVIN MC SENART KTM 27 15 12
17 171 ROBE JEREMY MC NORD 77 KTM 27 7 20
18 624 GRUSS NICOLAS SMC SENS YAMAHA 29 20 9
19 9 VERNIER SEBASTIEN MOUTARDS CLUB YAMAHA 31 21 10
20 131 DANSIN MAXIME MCN77 HONDA 31 18 13
21 911 BARBANCHON FLORIAN ST THIBERY HONDA 31 14 17
22 208 CAILLÉ KILLÏAN A.S.M FUBLAINES HONDA 33 11 22
23 26 NOEL LORIS FUBLAINES HUSQVARNA 34 19 15
24 186 BLEUZE YOANN VIGNEUX GASGAS 36 25 11
25 223 MARTEL LOGAN LANDRICOURT YAMAHA 41 23 18
26 150 LADEVEZ OLIVIER MC NORD 77 HONDA 43 27 16
27 7 LAIGLE THOMAS MOUTARS CLUB HONDA 45 22 23
28 148 PEREIRA LÉONARDO MOTOCLUBNORD77 YAMAHA 50 29 21
29 72 CHARRIER YOANN MOTOCLUBNORD 77 GASGAS 52 26 26
30 22 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 KAWASAKI 53 28 25
31 582 KOCIUBA MARTINS TIM… MC NORD 77 HONDA 56 32 24
32 328 VAVASSEUR Nicolas SAINT THYBERIE HUSQVARNA 58 31 27
33 161 ROTKOPF LOUIS MCN77 KTM 58 30 28

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN Circuit de Fublaines (1.43 km)

Général Journée Groupe C FEM VET Classement sur points (min.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 21/04/2024 15:57

1 711 LEROY SARAH MCN KAWAZAKI 2 1 1
2 14 MASSENET JEREMY MC SENART HUSQVANA 5 3 2
3 3 BAUER RODOLPHE FUBLAINES CRF 7 4 3
4 717 DENIZET MICHAEL M.C NORD 77 YAMAHA 7 2 5
5 15 AUBINEAU ADRIEN MC SENART HONDA 9 5 4
6 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON YAMAHA 12 6 6
7 94 SOLLET BENOIT MX911 HONDA 17 9 8
8 534 BOUCHER JOANNY MC NORD 77 KTM 18 7 11
9 259 BROCHARD ALBIN MOUTARS CLUB YAMAHA 20 13 7
10 66 LE BEC ANTHONY MC SENART HONDA 23 11 12
11 232 JACQUEMART THOMAS NORD 77 HONDA 23 10 13
12 721 NOUET THIBAUT MC SOISY BOUY HONDA 24 14 10
13 270 ROBINE THOMAS MCNORD77 HONDA 24 8 16
14 726 ROYER THEO MC NORD 77 HONDA 27 12 15
15 78 CHAJI MOHAMED ÉLITE MOTOCROSS YAMAHA 29 15 14
16 338 REYTET JEAN MICHEL MC CLOYSIEN YAMAHA 32 0 32
17 168 GRUSZCZYNSKI ERIC MX SENART KAWASAKI 33 0 33
18 248 LEFEVRE MATTHIEU MC SÉNART HUSQVARNA 34 16 18
19 71 CALDEFIE JULIEN MC ZAMATTIO HONDA 36 19 17
20 425 HOEFMAN ADRIEN MCN77 KAWASAKI 38 18 20
21 888 DE SOUSA Jessy SMC SENS HONDA 39 30 9
22 25 QUIRICI YOAN C0653 YAMAHA 40 21 19
23 23 LEFEVRE ROMAIN ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 41 20 21
24 591 VACCARD ALEXIS ELITE SAINTWITZ HUSQVARNA 46 24 22
25 30 DANSIN JEAN PIERRE MCN77 KTM 47 23 24
26 58 LOREGGIA JEAN-MICH… MC SENART HUSQVARNA 47 22 25
27 152 BOURG FRANCK MCN 77 HONDA 47 17 30
28 169 KAPRAL OWEN MCN77 7 51 25 26
29 113 BOUCHER NOA MC NORD 77 KTM 52 29 23
30 732 BRIDAY MATHIEU MC SENART GASGAS 53 26 27
31 167 BREUIL JEANPAUL CHRONOVERT KTM 56 28 28
32 910 GUARDIOLA GUILLAUME SOISY BOUY HONDA 56 27 29
33 181 MOLAS LAURENT THOMER LA SOGNE HONDA 62 31 31

Directeur de Course : FARAIN J. Membres du Jury : RENOUARD N. Chronométrage FFM : PORTIER J.
Directeur Adjoint : BLAUDY B. BINET G. SEGOUIN E. & PH.
Délégué FFM : GUEDON M. Technique : BLANCHEMAIN C.
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Pos. N° Nom Club Marque Catégorie Ligue M1 M2 Points

1 207 VERHAEGHE ALEXIS MC NORD 77 GASGAS 450cc IDF 1 1 2
2 104 JAMSHIDI MICKAËL CMPN KTM 250cc IDF 2 2 4
3 227 BOUCHET JIMMY SOISY BOUY GASGAS 250cc IDF 3 3 6
4 124 KOWALSKI ALEC MCN 77 YAMAHA 450cc IDF 4 4 8
5 374 DEFENTE ANTHONY MC NORD 77 JTM 450cc IDF 5 5 10
6 266 LE JAOUEN Loïck MCN 77 Triumph 250cc IDF 8 6 14
7 359 BERNASCONI ENZO MCN77 GASGAS 250cc IDF 6 7 13
8 10 DA SILVA JORDY MC SENART KTM 250cc IDF 9 8 17
9 13 LERAT JB MCN 77 YAMAHA 450cc IDF 16 9 25

10 120 TRAORÉ CLÉMENT MCN77 HONDA 250cc IDF 13 10 23
11 222 CARLOT--CHAVES EVAN MCN77 YAMAHA 250cc IDF 10 11 21
12 19 CHAUDERON THEO MC NORD 77 HUSQVARNA 250cc IDF 18 12 30
13 633 FARLET ALEXANDRE MCN 77 HUSQVARNA 450cc IDF 19 13 32
14 314 KOE THOMAS AMCV VIGNEUX HONDA 450cc IDF 17 14 31
15 125 MARTIN NOA MC SENART GASGAS 250cc IDF 20 15 35
16 417 POQUET AYMERIC MCN77 KTM 250cc IDF 12 16 28
17 185 MOREL PIERRE MCN77 GASGAS 450cc IDF 21 17 38
18 111 PASCAUD LOHAN MCN77 KTM 250cc IDF 15 18 33
19 917 GAULT TONY MCN772 KTM 250cc IDF 7 19 26
20 697 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES KTM 250cc IDF 22 20 42
21 127 SEGALEN LEO ESPACE TT KTM 250cc IDF 14 21 35
22 210 LARIVIERE DAVID FUBLAINE KTM 450cc IDF 11 22 33
23 82 CHAUVEL ADRIEN ELITE MC HONDA 250cc IDF 25 23 48
24 516 BALTAZAR ANTOINE MC SENART KTM 450cc IDF 24 24 48
25 262 SAVOCA FLORIAN MCN 77 HONDA 250cc IDF 23 25 48

FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN 

Général Journée LIGUE Groupe A



Pos. N° Nom Club Marque Catégorie Ligue M1 M2 Points
1 264 MASSON TONY MC SENART YAMAHA 250cc IDF 2 1 3
2 288 SYLVESTRE Jordan KTM 250cc IDF 1 5 6
3 123 CARLOT ALEXANDRE MCN 77 YAMAHA 250cc IDF 5 2 7
4 213 GABA RAYAN MX911 FANTIC 250cc IDF 3 4 7
5 527 SEIGNEURET-PAYNOT KILIAN MCN77 YAMAHA 250cc IDF 9 3 12
6 172 MINATEL ALEXANDRE EXTREME MC KTM 450cc IDF 11 6 17
7 231 DABS ALEXANDRE ELITE MOTOCROSS YAMAHA 250cc IDF 6 11 17
8 171 ROBE JEREMY MC NORD 77 KTM 250cc IDF 4 14 18
9 98 COLIN KEVIN MC SENART KTM 250cc IDF 10 9 19

10 9 VERNIER SEBASTIEN MOUTARDS CLUB YAMAHA 250cc IDF 15 7 22
11 131 DANSIN MAXIME MCN77 HONDA 450cc IDF 13 10 23
12 208 CAILLÉ KILLÏAN A.S.M FUBLAINES HONDA 450cc IDF 8 16 24
13 186 BLEUZE YOANN VIGNEUX GASGAS 450cc IDF 18 8 26
14 26 NOEL LORIS FUBLAINES HUSQVARNA250cc IDF 14 12 26
15 414 DASSIEU CORENTIN MCN77 GASGAS 250cc IDF 7 22 29
16 150 LADEVEZ OLIVIER MC NORD 77 HONDA 250cc IDF 20 13 33
17 7 LAIGLE THOMAS MOUTARS CLUB HONDA 250cc IDF 16 17 33
18 272 KLIMEK THOMAS TEAM LEGEND BIKE STARK 450cc IDF 12 23 35
19 148 PEREIRA LÉONARDO MOTOCLUBNORD77 YAMAHA 250cc IDF 22 15 37
20 72 CHARRIER YOANN MOTOCLUBNORD 77 GASGAS 250cc IDF 19 20 39
21 22 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 KAWASAKI 250cc IDF 21 19 40
22 211 RAULT FLORIAN MOUTARS CLUB HONDA 250cc IDF 17 24 41
23 582 KOCIUBA MARTINS TIMÉO MC NORD 77 HONDA 250cc IDF 24 18 42
24 161 ROTKOPF LOUIS MCN77 KTM 250cc IDF 23 21 44
25 605 MATHIEU ENZO MC NORD 77 KAWASAKI 250cc IDF 25 25 50

FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN

Général Journée Groupe B



Feuille1

Pos. N° Nom Club Marque Catégorie Ligue M1 M2 Points

1 259 BROCHARD ALBIN MOUTARS CLUB YAMAHA 250cc IDF 5 1 6
2 66 LE BEC ANTHONY MC SENART HONDA 250cc IDF 3 3 6
3 232 JACQUEMART THOMAS NORD 77 HONDA 450cc IDF 2 4 6
4 721 NOUET THIBAUT MC SOISY BOUY HONDA 250cc IDF 6 2 8
5 270 ROBINE THOMAS MCNORD77 HONDA 450cc IDF 1 7 8
6 726 ROYER THEO MC NORD 77 HONDA 250cc IDF 4 6 10
7 78 CHAJI MOHAMED ÉLITE MOTOCROSS YAMAHA 250cc IDF 7 5 12
8 248 LEFEVRE MATTHIEU MC SÉNART HUSQVARNA 250cc IDF 8 8 16
9 425 HOEFMAN ADRIEN MCN77 KAWASAKI 250cc IDF 10 10 20

10 25 QUIRICI YOAN C0653 YAMAHA 450cc IDF 12 9 21
11 23 LEFEVRE ROMAIN ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 250cc IDF 11 11 22
12 591 VACCARD ALEXIS ELITE SAINTWITZ HUSQVARNA 250cc IDF 13 12 25
13 152 BOURG FRANCK MCN 77 HONDA 250cc IDF 9 17 26
14 169 KAPRAL OWEN MCN77 7 450cc IDF 14 14 28
15 113 BOUCHER NOA MC NORD 77 KTM 250cc IDF 17 13 30
16 732 BRIDAY MATHIEU MC SENART GASGAS 250cc IDF 15 15 30
17 910 GUARDIOLA GUILLAUME SOISY BOUY HONDA 250cc IDF 16 16 32

Pos. N° Nom Club Marque Catégorie Ligue M1 M2 Points

1 14 MASSENET JEREMY MC SENART HUSQVANA VET IDF 42 45 87
2 717 DENIZET MICHAEL M.C NORD 77 YAMAHA VET IDF 45 38 83
3 3 BAUER RODOLPHE FUBLAINES CRF VET IDF 40 42 82
4 15 AUBINEAU ADRIEN MC SENART HONDA VET IDF 38 40 78
5 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON YAMAHA VET IDF 36 36 72
6 94 SOLLET BENOIT MX911 HONDA VET IDF 34 35 69
7 534 BOUCHER JOANNY MC NORD 77 KTM VET IDF 35 34 69
8 30 DANSIN JEAN PIERRE MCN77 KTM VET IDF 32 33 65
9 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART HUSQVARNA VET IDF 33 32 65

10 168 GRUSZCZYNSKI ERIC MX SENART KAWASAKI VET IDF 31 31 62

Pos. N° Nom Club Marque Catégorie Ligue M1 M2 Points

1 711 LEROY SARAH MCN KAWAZAKI FEM IDF 45 45 90

FUBLAINES

21 avril 2024

Championnat de Ligue OPEN

Général Journée LIGUE Groupe C FEM VET

Général Journée LIGUE  VETERAN

Général Journée LIGUE  FEMININ
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Pos. N° Nom Catégorie Club Moto Points

1 207 VERHAEGHE ALEXIS 450cc MC NORD 77 GASGAS 125

2 104 JAMSHIDI MICKAËL 250cc CMPN KTM 120

3 227 BOUCHET JIMMY 250cc SOISY BOUY GASGAS 116

4 124 KOWALSKI ALEC 450cc MCN 77 YAMAHA 113

5 374 DEFENTE ANTHONY 450cc MC NORD 77 JTM 111

6 266 LE JAOUEN Loïck 250cc MCN 77 Triumph 110

7 359 BERNASCONI ENZO 250cc MCN77 GASGAS 109

8 10 DA SILVA JORDY 250cc MC SENART KTM 108

9 13 LERAT JB 450cc MCN 77 YAMAHA 107

10 120 TRAORÉ CLÉMENT 250cc MCN77 HONDA 106

11 222 CARLOT--CHAVES EVAN 250cc MCN77 YAMAHA 105

12 19 CHAUDERON THEO 250cc MC NORD 77 HUSQVARNA 104

13 633 FARLET ALEXANDRE 450cc MCN 77 HUSQVARNA 103

14 314 KOE THOMAS 450cc AMCV VIGNEUX HONDA 102

15 125 MARTIN NOA 250cc MC SENART GASGAS 101

16 417 POQUET AYMERIC 250cc MCN77 KTM 100

17 185 MOREL PIERRE 450cc MCN77 GASGAS 99

18 111 PASCAUD LOHAN 250cc MCN77 KTM 98

19 917 GAULT TONY 250cc MCN772 KTM 97

20 697 JAMSHIDI KEVIN 250cc ASM FUBLAINES KTM 96

21 127 SEGALEN LEO 250cc ESPACE TT KTM 95

22 210 LARIVIERE DAVID 450cc FUBLAINE KTM 94

23 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc ELITE MC HONDA 93

24 516 BALTAZAR ANTOINE 450cc MC SENART KTM 92

25 262 SAVOCA FLORIAN 250cc MCN 77 HONDA 91

26 264 MASSON TONY 250cc MC SENART YAMAHA 90

27 288 SYLVESTRE Jordan 250cc KTM 89

28 123 CARLOT ALEXANDRE 250cc MCN 77 YAMAHA YZ 88

29 213 GABA RAYAN 250cc MX911 FANTIC 87

30 527 SEIGNEURET-PAYNOT KILIAN 250cc MCN77 YAMAHA 86

31 172 MINATEL ALEXANDRE 450cc EXTREME MC KTM 85

32 231 DABS ALEXANDRE 250cc ELITE MOTOCROSS YAMAHA 84

33 171 ROBE JEREMY 250cc MC NORD 77 KTM 83

34 98 COLIN KEVIN 250cc MC SENART KTM 82

35 9 VERNIER SEBASTIEN 250cc MOUTARDS CLUB YAMAHA 81

36 131 DANSIN MAXIME 450cc MCN77 HONDA 80

37 208 CAILLÉ KILLÏAN 450cc A.S.M FUBLAINES HONDA 79

38 186 BLEUZE YOANN 450cc VIGNEUX GASGAS 78

MOTO CROSS FUBLAINES 21/04/2024 OPEN   

  GENERAL JOURNEE LIGUE OPEN / VETERAN /FEMININ



39 26 NOEL LORIS 250cc FUBLAINES HUSQVARNA 77

40 414 DASSIEU CORENTIN 250cc MCN77 GASGAS 76

41 150 LADEVEZ OLIVIER 250cc MC NORD 77 HONDA 75

42 7 LAIGLE THOMAS 250cc MOUTARS CLUB HONDA 74

43 272 KLIMEK THOMAS 450cc TEAM LEGEND BIKE STARK 73

44 148 PEREIRA LÉONARDO 250cc MOTOCLUBNORD77 YAMAHA 72

45 72 CHARRIER YOANN 250cc MOTOCLUBNORD 77 GASGAS 71

46 22 POIRIER BAPTISTE 250cc MC NORD 77 KAWASAKI 70

47 211 RAULT FLORIAN 250cc MOUTARS CLUB HONDA 69

48 582 KOCIUBA MARTINS TIMÉO 250cc MC NORD 77 HONDA 68

49 161 ROTKOPF LOUIS 250cc MCN77 KTM 67

50 605 MATHIEU ENZO 250cc MC NORD 77 KAWASAKI 66

51 259 BROCHARD ALBIN 250cc MOUTARS CLUB YAMAHA 65

52 66 LE BEC ANTHONY 250cc MC SENART HONDA 64

53 232 JACQUEMART THOMAS 450cc NORD 77 HONDA 63

54 721 NOUET THIBAUT 250cc MC SOISY BOUY HONDA 62

55 270 ROBINE THOMAS 450cc MCNORD77 HONDA 61

56 726 ROYER THEO 250cc MC NORD 77 HONDA 60

57 78 CHAJI MOHAMED 250cc ÉLITE MOTOCROSS YAMAHA 59

58 248 LEFEVRE MATTHIEU 250cc MC SÉNART HUSQVARNA 58

59 425 HOEFMAN ADRIEN 250cc MCN77 KAWASAKI 57

60 25 QUIRICI YOAN 450cc C0653 YAMAHA 56

61 23 LEFEVRE ROMAIN 250cc ELITE MOTOCROSS HUSQVARNA 55

62 591 VACCARD ALEXIS 250cc ELITE SAINTWITZ HUSQVARNA 54

63 152 BOURG FRANCK 250cc MCN 77 HONDA 53

64 169 KAPRAL OWEN 450cc MCN77 7 52

65 113 BOUCHER NOA 250cc MC NORD 77 KTM 51

66 732 BRIDAY MATHIEU 250cc MC SENART GASGAS 50

67 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc SOISY BOUY HONDA 49

Pos. N° Nom Catégorie Club Moto Points

1 14 MASSENET JEREMY VET MC SENART HUSQVANA 87

2 717 DENIZET MICHAEL VET M.C NORD 77 YAMAHA 83

3 3 BAUER RODOLPHE VET FUBLAINES CRF 82

4 15 AUBINEAU ADRIEN VET MC SENART HONDA 78

5 902 ROBO ROMAIN VET SAINT CHERON YAMAHA 72

6 94 SOLLET BENOIT VET MX911 HONDA 69

7 534 BOUCHER JOANNY VET MC NORD 77 KTM 69

8 30 DANSIN JEAN PIERRE VET MCN77 KTM 65

9 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET MC SENART HUSQVARNA 65

10 168 GRUSZCZYNSKI ERIC VET MX SENART KAWASAKI 62

Pos. N° Nom Catégorie Club Moto Points

1 711 LEROY SARAH FEM MCN KAWAZAKI 90

Général Journée LIGUE  VETERAN

Général Journée LIGUE  FEMININ


	CUMUL 1.pdf
	Championnat de Ligue OPEN - Essais Chronos Série 1.pdf
	Championnat de Ligue OPEN - Essais Chronos Série 2
	Championnat de Ligue OPEN - Essais Chronos Série 3 FEM VET
	Essais chronos séries
	Championnat de Ligue OPEN - Manche 1 Groupe A
	Championnat de Ligue OPEN - Manche 1 Groupe B
	Championnat de Ligue OPEN - Manche 1 Groupe C FEM VET
	Championnat de Ligue OPEN - Manche 2 Groupe A
	Championnat de Ligue OPEN - Manche 2 Groupe B
	Championnat de Ligue OPEN - Manche 2 Groupe C FEM VET
	Général Journée Groupe A
	Général Journée Groupe B
	Général Journée Groupe C FEM VET

	Général Journée LIGUE Groupe A
	Général Journée LIGUE Groupe B
	Général Journée LIGUE Groupe C FEM VET
	General journée

